
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 лютого 2026 року    селище Слобожанське              № 99 

 

 

Про визначення терміну прийому закладами загальної середньої освіти  

Слобожанської селищної ради заяв щодо зарахування дітей 

до перших класів у 2026-2027 навчальному році 

 

 

Керуючись ст. ст. 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 13, 66 Закону України «Про освіту», ст. ст. 8, 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 (зі змінами), виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити терміни приймання закладами загальної середньої освіти Слобожанської 

селищної ради заяв про зарахування дітей до перших класів з 01 квітня 2026 року по 29 травня 

2026 року включно. 
2. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради Миколу ШЕРЕМЕТА. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Олену ВЕРГЕЙЧИК. 

 

 

Селищний голова               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 

 


